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Teilnehmerliste, Stand 16. September 2025

Nach dem Vorliegen der noch vorlaufigen Ergebnisse zur Wiederholungsklausur
,Grundvorlesung OC* ergibt sich die folgende Teilnehmerliste.

Ruckfragen bitte mit dem Betreff ,,OC-I Bio* per mail an peter.kreitmeier@ur.de

Teilnehmer OC I-Praktikum Zug 1:

(15. September. bis 2. Oktober 2025, ganztagig Mo - Fr, 9.00 - 18.00 Uhr)

Badenhop, Emma
Baumgartner, Korbinian
Baumler, Adrian

Brem, Anne

Bueno Buntz, Noah Sebastian
Casella, Emma
Chitov, Evangelina
Dankesreiter, Benedikt
9. Dikilitas, Hamza

10. Ebermann, Laurina

11. Eckl, Viktoria

12. Endres, Annalena

13. Fellner, Julia

14. Fischer, Jakob

15. Geiger, Anilou

16. Geiger, Julia

17. Goldin, Albert

18. Grogel, Alexandra

19. Haslinger, Elisa

20. Hoymann, Marie

21. Huber, Vanessa

NN

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39

41

Knape, Linus-Florian
Knopp, Mira

Kohler, Ellen
Krippaly, Hannah
Kuse, Coline

Lang, Janina

Lang, Sarah Michelle
Martin, Jason
Maurer, Felix
Ockers, Sophie
Rathey, Ben-Elias
Reichel, Nele
Schafer, Vincent
Scheuerer, Ramona
Schmid, Annika
Schoppl, Daniel
Schuberl, Sophie Magdalena

. Weber, Nikita
40.

Weigert, Karena

. Zwicknagl, Samuel
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Teilnehmer OC I-Praktikum Zug 2:

(20. Oktober bis 21. November 2025, Mo -Do, 13.00 - 18.00 Uhr.)

NN =

Amelang, Luisa
Baier, Tizian Andreas
Bauer, Klara

Berger, Maja

Einhell, Jana
Engelmayer, Sarah
Fillenberg, Mona

Fischer, Johanna Brigitte Gabriele

Fritsch, Lea-Marie

. Goiny, Sophie

. Gratz, Nicole

. Hanis, Leonard

. Hanke, Simona

. Hansen, Thorben

. Happes, Felipa

. Hellmig Hermanny, Annabell
. Hollenborg, Elsa

. llmann, Sina

. Isufi, Elda

. Kaiser, Sebastian

. Karl, Nina-Sophie

. Kimmel, Quirin

. Kénig Guasch, Johannes
. Kratz, Alexandra

. Kreilinger, Fabian

. Kreipl, Johannes

. Kumpfmdiller, Anna
. Lange, Elfi

. Linke, Sophia

. Markl, Linda

. Marthaler, Rosa
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Martin, Jason
Meier, Irmgard
Mohring, Alice
Miuiller, Elina
Miuiller, Malin
Nawrath, Korbinian
Nebauer, Johannes
Nolle, Lena
NuBlein, Martin
Ochsenkuhn, Lilly
Pesch, Jule

Reiter, Alva

Scharl, Judith
Scharnagl, Sabrina
Schatzl, Sarina
Schick, Chiara
Schielein, Hannah
Schmidt, Lilli
Schmidt, Svea
Simbdck, David
Singheiser, Annalena
Steiger, Lea
Steinmann, Gabriel
Streck, Oliver
Tauer, Leonie
Thiele, Eva-Maria
Von Brandis, Charlotte
Vujicic, Tijana
Winkler, Jonas
Worner, Valentina
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